9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima 
referenciada. Objeto: Lavagem completa de veículo automotor leve e semileve. Empresa adju-
dicatária: City Servicos e Transportes Especializados Eireli, CNPJ nº 24.400.398/0001-11 - Lote 
único - Valor total: R$ 48.672,00 (quarenta e oito mil, seiscentos e setenta e dois reais). Critério 
de julgamento: Menor Preço Global. Salvador/BA, 05/04/2022 - Ícaro Calebe Magalhães Castro 
- Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Chefe da Casa Militar do Governador, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 
112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 005/2022

[...]

materiais, peças e equipamentos necessários à adequada execução dos serviços na sede da 
Procuradoria do Interior na cidade de Feira de Santana.
Empresa adjudicatária: INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO E MANUTENÇÃO 
LTDA, no valor total estimado de R$ 78.839,64 (setenta e oito mil oitocentos e trinta e nove reais 
e sessenta e quatro centavos).
Salvador - BA, 01/04/2022 - Carine Santos Cardoso - Pregoeira.
HOMOLOGAÇÃO
O Procurador Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 003/2022, para

[...]

Registro 

de Preços de Carimbo para Salvador e Região Metropolitana - BB: 925222 - Empresas adjudi-
catárias: 11.097.333/0001-05 - BLUENETT CARIMBOS E INFORMATICA EIRELI - ME - Lotes 
04, 06, 07, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 24 e 25 - Valor R$ 82.446,00 (oitenta e dois mil e 
quatrocentos e quarenta e seis reais); 04.496.562/0001-29 - ROBSON DA SILVA ANDRADE 
COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Lotes 01, 02, 03, 05, 08, 09, 10, 19, 20, 22 e 23 - Valor 
R$ 83.327,00 (oitenta e três mil e trezentos e vinte e sete reais). Critério de julgamento: Menor 
Preço. Salvador-Ba, 25/03/2022. Rubia Mota Freitas - Pregoeira Oficial.

HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 026/2022, para

[...]

disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. 
Objeto: Aquisição de Estufas incubadoras B.O.D para atender as demandas do Centro de 
Pesquisa e Desenvolvimento - CEPED. Empresa vencedora: Lote único - Limatec Industria 
e Serviços Eireli EPP, CNPJ: 13.825.298/0001-10 - Valor global: R$ 11.500,00 (onze mil e 
quinhentos reais). Salvador - BA, 05/04/2022. Karoline Barreto Santos - Pregoeira Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A SECRETÁRIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições, em conformidade com o art. 43, VI, Lei Federal n° 8.666/93, adjudica o objeto

[...]

nº 9.433/05 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima 
referenciada. Objeto: Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços 
de lavagem de Veículos. Empresa adjudicatária: CITY SERVIÇOS E TRANSPORTES 
ESPECIALIZADOS EIRELI.  Valor total: R$ 9.596,16 (nove mil, quinhentos e noventa e seis reais 
e dezesseis centavos).  Critério de julgamento: Menor Preço Global. Salvador - BA, 05/04/2022 
- Marta Martins Rocha - Pregoeira Oficial.
Homologação
O Secretário de Comunicação Social, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 
112, XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 01/2022,